573). Urbel (V, 514) escribe los nombres en femenino que creemos ser un error o errata. 

130

 Hermágoras, discípulo de san Marcos y primer obispo de Aquilea hacia el año 70 (Gams, 772); Fortunato, 

diácono de Hermágoras. Ambos mártires  bajo Nerón. Iglesia dedicada en Venecia. Memoria, 12-VII (AGP, 590 y 

573; Román, 114). 

131

 Teodosia (supra, n. 120). 

132

 Pantaleón (supra, A. I. 12, n. 9). 
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- Partem ossis sanctae Mariae Magdalenae. 

Eadem die, apud Sancti Gregorii parochialem abbatiam ordinis Sancti Benedicti. 

Rvdus. D. Dominicus Paruta, abbas dicti templi, donavit his reliquiis: 

- Ex domo sanctae Mariae Magdalenae. 

- De domo ubi nata est Virgo Maria.
133

- Ex monte Calvario.
134

- Ex musaico Bethlem. 

- Ex olivo de la folia (sic). 

- Ex sepulchro Lazari. 

- Ex domo divae Marthae. 

- Ex loco ubi Mathias electus est apostolus. 

- De loco ubi mortua est Virgo Maria. 

- Parte brachii sancti Anastasii martyris.
135

 [fol.5] 

- Ex terra ex qua Adam factus fuit. 

- Ex sepulchro sancti Hieronymi. 

- Ex columna in qua Dominus fuit flagellatus.
136

- De loco ubi discipuli dormiverunt quum Christus oravit. 

- De arbore et oliva montis oliveti. 

Eadem die, in ecclesia parochiali Sancti Benedicti. 

Rvdus. Paulus de Devederatis, rector huius ecclesiae, erogavit sequentes: 

- Digiti sancti Benedicti partem.
137

- Sancti Viti martyris partem capitis.
138

- Tibiae sancti Sabini, episcopi et martyris partem.
139

- Partes brachiorum sanctorum Tiburtii et Valeriani martyrum.
140

- Partem tergi sancti Gregorii confessoris.
141

- Partem ossis sancti Cataldi confessoris.
142

Eadem die, in ecclesia parochiali Sancti Geminiani episcopi.
143

Rvdus. Petrus Antonius de Aloysis rector donavit: 

- Partem ossis sanctae Catherinae.
144

133

 Supra, n. 62. 

134

 Como cita única y referencias a ella, digamos que AGP (ff. 722-730) bajo el epígrafe de “Tierra Santa y otras 

cosas” cataloga múltiples reliquias de lugares santos desde piedras, tierra a agnusdeis; muchos de estos objetos irán 

saliendo en sucesivos documentos. 

135

 Anastasio (supra, n. 111). 

136

 También, como cita única y referencias a ella, decimos que AGP (ff. 598-603) bajo el título de “Jesucristo 

nuestro Señor” cataloga detalles o piezas de reliquias sobre Ssmo. Sacramento, lienzos, cabellos, cruz, clavos, 

espinas, esponja, soga de flagelación, velo ocular, veste de púrpura, túnica inconsútil, otras vestiduras, pesebre, cuna, 

columna, sepulcro, etc. 

137

 Benito de Nursia (h. 480-560), fundador y patriarca del monacato en occidente. Memoria, 11-VII (AGP, 528-

529; DS, 342-348); iglesia dedicada en Venecia. 

138

 Vito (supra, n. 38). 

139

 Sabino, obispo de Spoleto, mártir (+303) bajo Maximiano. Memoria, 30-XII (AGP, 697; Englebert, 477). 

140

 Tiburcio y Valeriano, mártires (+229) en Roma con sepulcro en el cementerio de su nombre, llamado de 

Pretestato en Via Apia. Memoria, 14-IV (AGP, 721, 732; Urbel, V, 441; Englebert, 140). 

141

 Gregorio, obispo de Utrecht de 755 a 780 (Gams, 255), discípulo y compañero de san Bonifacio. Memoria, 25-

VIII (AGP, 584; Urbek, V, 519). 

142

 Cataldo (supra, n. 125). 

143

 Iglesia veneciana dedicada a san  Geminiano II, obispo de Módena de 390 a 397 (Gams, 757). Memoria, 31-I 

(AGP, 576; DS, 923-924). 
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Die quinta septembris, apud parochialem Sancti Augustini. 

Rvdus. Ciprianus Tramezinus largitus est has sanctorum reliquias: 

- Partem ossis sancti Prothasii martyris. 

- Partem ossis sancti Gervasii martyris.
145

- Partes ossium sanctae Ursulae et sociarum eius.
146

- Partem ossium sanctorum Innocentum. 

- Partem ossis sancti Augustini.
147

- Partem ossis sanctae Candidae martyris.
148

- Partem ossis sanctae Barbarae martyris. 

- Partem ossis sancti Cosmae confessoris.
149

- Partem ossis sancti Iacobi apostoli. 

- Partem ossis sancti Thimotei martyris. 

- Partem ossis sancti Simphoriani martyris.
150

Eadem die 5 septembris, in templo Sancti Ubaldi et Agathae. 

Rvdus. Angelus Zunca, rector eiusdem ecclesiae, largitus est: 

- Partem ossis capitis sancti Ubaldi.
151

Eadem die, in parochiali Sancti Eustachii. 

Rvdus. Franciscus de Gatis dono dedit sequentes sanctorum reliquias: 

- Partem ossis capitis sancti Ioannis Chrisostomi. 

- Partem ossis capitis sancti Eustachii. 

- Partem ossis capitis sanctae Theopistae, uxoris sancti Eustachii. 

- Partem ossis capitis sancti Agapiti martyris, filii sancti Eustachii. 

- Partem ossis capitis sancti Theopisti, filii sancti Eustachii.
152

- Partem brachii sancti Martini confessoris.
153

- Partem brachii sancti Danielis prophetae. 

- Partes reliquiarum sanctorum Hilarii confessoris, Cipriani et Lauredini  

[Laurentini]
154

 martyrum et undecim mille virginum. 

- Partes mitrae sancti Thomae, archiepiscopi cantuariensis.
155

144

 Dada la inconcreción, más que de Catalina de Siena, que se citará después con apellido (infra, n. 202), aquí se